INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

JUNTA GENERAL EJECUTIVA

SESIÓN EXTRAORDINARIA

ORDEN DEL DÍA

24 DE OCTUBRE DE 2017

16:30 HORAS

1. - Dirección Ejecutiva del Servicio Profesional Electoral Nacional

- 1.1.- Proyecto de Acuerdo de la Junta General Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral por el que se designan como ganadoras para ocupar vacantes en cargos y puestos del Servicio Profesional Electoral Nacional, distintos de Vocal Ejecutivo, a las personas aspirantes que forman parte de las listas de reserva de la primera y segunda convocatorias del Concurso Público 2016-2017.
- 1.2.- Proyecto de Acuerdo de la Junta General Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueba la incorporación temporal para ocupar cargos distintos de Vocal Ejecutivo del Servicio Profesional Electoral Nacional del Sistema del Instituto.

- 1.3.- Proyecto de Acuerdo de la Junta General Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueban los resultados individuales de la Evaluación Global de los miembros del Servicio Profesional Electoral Nacional, correspondiente al ejercicio 2016.
- 1.4.- Proyecto de Acuerdo de la Junta General Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral por el que se aprueba el segundo bloque de metas individuales y colectivas para la Evaluación del Desempeño de los Miembros del Servicio Profesional Electoral Nacional del Sistema del Instituto, correspondiente al periodo septiembre 2017 a agosto 2018.
- 1.5.- Proyecto de Acuerdo de la Junta General Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral por el que se otorga la promoción al Rango "C" a un miembro del Servicio que presentó escrito de inconformidad contra los resultados de la evaluación del desempeño correspondiente a los ejercicios 2014 y 2015.